ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МАКЕЕВКИ»
86125, г. Макеевка, ул. Ленина, 104, тел. 0623-221475

e-mail: mak_emc@mail.ru

ПРИКАЗ

от 06.02.2023 г. №5

Об итогах муниципального
дистанционного конкурса
методических разработок
«Современный учитель физики»

Согласно плану работы Муниципального бюджетного учреждения
«Методический центр управления образования города Макеевки», с
01.12.2022 года по 31.01.2023 года в городе проходил дистанционный
конкурс методических разработок «Современный учитель физики».

В муниципальном дистанционном конкурсе методических разработок
«Современный учитель физики» приняли участие учителя 4 учителя физики
из 3-х общеобразовательных учреждений города. Жюри конкурса
проанализировало представленные участниками работы на соответствие
требованиям Положения к оформлению и содержанию конкурсных работ,
осуществило их оценку. Работы выполнены качественно, творчески,
оригинально.

На основании вышеизложенного и протоколов жюри, руководствуясь
Уставом Муниципального бюджетного учреждения «Методический центр
управления образования администрации города Макеевки», утвержденным
приказом управления образования администрации города Макеевки от
27.06.2022 № 148,

ПРИКАЗЫВАЮ:

2
1.​ Утвердить результаты муниципального дистанционного

конкурса методических разработок «Современный учитель физики»
(приложение).

2.​ Наградить победителей городского дистанционного конкурса

методических разработок «Современный учитель физики» дипломами.

3.​ Итоги городского дистанционного конкурса методических

разработок «Современный учитель физики» разместить на сайте
методического центра управления образования администрации города
Макеевки (https://makemc.ru) и блоге учителей физики и астрономии
fizikimakeevki.blogspot.com.

4.​ Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

заведующего методическим центром Кириченко В.Г.

5.​ Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Заведующий
методическим центром​ ​ ​ ​ ​ ​ Е.В. Разумова

https://makemc.ru
http://fizikimakeevki.blogspot.com

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом методического центра
от 06.02.2023 №5

Результаты
муниципального дистанционного конкурса методических разработок

«Современный учитель физики»

Результат  участия Ф.И.О. участника
конкурса

Номер образовательного
учреждения

Номинация «Сценарий медиа-урока с компьютером»
Диплом победителя
конкурса

Вдовиченко Лариса
Кирилловна

МБОУ «СШ № 8 города
Макеевки»

Номинация «Интегрированный урок»
Диплом победителя
конкурса

Москвичева Людмила
Михайловна

МБОУ «СШ № 8 города
Макеевки

Номинация «Дистанционный урок»
Диплом победителя
конкурса

Кривоухова Людмила
Николаевна

МБОУ «СШ № 103 города
Макеевки»

Номинация «Дидактические игры»
Диплом победителя
конкурса

Войстрик Наталья
Николаевна

МБОУ «СШ № 32 города
Макеевки

Заведующий
методическим центром                                                     Е.В. Разумова

Зозульчак И.А.